
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Центр детского творчества  

Рыбинского района 

 

Приказ 

10.10. 2022 года                                                                              № 01-05-21/1 

 

О проведении открытия «Психилого-педагогического класса» 

   На основании плана работы МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, 

календарно-тематического планирования общеобразовательной программы 

«Психолого-педагогический класс» 

   Приказываю:  

1.Организовать и провести 12.10.2022 года открытие «Психолого-

педагогического класса по адресу: г.Заозерный, ул.Смирнова, д.38, корп.2. 

Ответственные: педагог дополнительного образования Аксенова Л.В., 

методист Оружило Г.С. 

2.Утвердить список участников мероприятия. (Приложение №1). 

3.Наградить грамотами и призами МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района 

участников «Психолого-педагогического класса». 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ячменеву Ольгу Владимировну. 

 

Директор МБОУ ДО ЦДТ  

Рыбинского района                                                                         С.С. Хорош 

 

 

 


		2024-10-23T11:30:43+0700
	Хорош Светлана Степановна
	Я являюсь автором этого документа




